
Zarządzenie Nr 385/14 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 01 lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie przyznania nagrody 

 

 

   Na podstawie § 6 ust. 1 i § 8 ust. 1 i 2 uchwały Nr XI/65/11 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 

października 2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień zawodnikom, 

trenerom i działaczom sportowym za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i 

krajowym współzawodnictwie sportowym oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez 

Kapitułę wniosku Międzyzakładowego Ludowego Klubu Sportowego „Sokół” dotyczącego 

nagrody zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. Przyznaję nagrodę pieniężną dla zawodnika: Filipa Sosnowskiego w wysokości 1.500 

zł za osiągnięte wyniki sportowe. 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lubawa. 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                       

 

 


